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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Proval Nacional 27/11/2021 14:30.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:20.615 +1.133 14:40:40.992 5 1:22.981 +0.406 14:35:31.794
(42) Eder Roberto 10 1:19.920 +0.438 14:42:00.912 6 1:22.911 +0.336 14:36:54.705
1 1:21.383 +4.211 14:29:49.185 " 1:19.796 +0.314 14:43:20.708 7 1:23.820 +1.245 14:38:18.525
2 1:17.599 +0.427 14:31:06.784 12 1:19.672 +0.190 14:44:40.380 8 1:23.442 +0.867 14:39:41.967
3 1:17.172 - 14:32:23.956 9 1:25.833 +3.258 14:41:07.800
4 1:17.514 +0.342 14:33:41.470 (14) Wesley Lopes 10 1:23.581 +1.006 14:42:31.381
5 1:17.819 +0.647 14:34:59.289 1 1:26.107 +6.113 14:29:57.904 1 1:23.382 +0.807 14:43:54.763
6 1:18.574 +1.402 14:36:17.863 2 1:22.110 +2.116 14:31:20.014 12 1:25.520 +2.945 14:45:20.283
7 1:20.144 +2.972 14:37:38.007 3 1:21.391 +1.397 14:32:41.405
8 1:21.250 +4.078 14:38:59.257 4 1:20.591 +0.597 14:34:01.996 (111) Ricardo Mag/Rogerio
9 1:18.267 +1.095 14:40:17.524 5 1:20.339 +0.345 14:35:22.335 1 1:26.901 +3.421 14:30:01.754
10 1:19.019 +1.847 14:41:36.543 6 1:20.879 +0.885 14:36:43.214 2 1:26.512 +3.032 14:31:28.266
1 1:19.662 +2.490 14:42:56.205 7 1:21.535 +1.541 14:38:04.749 3 1:24.598 +1.118 14:32:52.864
12 1:30.367 +13.195 14:44:26.572 8 1:20.998 +1.004 14:39:25.747 4 1:23.906 +0.426 14:34:16.770
9 1:20.728 +0.734 14:40:46.475 5 1:23.590 +0.110 14:35:40.360
(73) Marcelo Fortes/Nené Finotti 10 1:19.994 - 14:42:06.469 6 1:23.882 +0.402 14:37:04.242
1 1:22.471 +4.491 14:29:51.108 " 1:20.465 +0.471 14:43:26.934 7 1:25.075 +1.595 14:38:29.317
2 1:17.980 - 14:31:09.088 12 1:21.307 +1.313 14:44:48.241 8 1:23.748 +0.268 14:39:53.065
3 1:18.637 +0.657 14:32:27.725 9 1:23.480 | - 14:41:16.545
4 1:19.426 +1.446 14:33:47.151 (5) Thiago Caires/EduardoBelizario 10 1:25.682 +2.202 14:42:42.227
5 1:20.582 +2.602 14:35:07.733 1 1:25.269 +6.190 14:29:55.397 1 1:24.069 +0.589 14:44:06.296
6 1:20.953 +2.973 14:36:28.686 2 1:20.342 +1.263 14:31:15.739 12 1:24.857 +1.377 14:45:31.153
7 1:21.713 +3.733 14:37:50.399 3 1:20.490 +1.411 14:32:36.229
8 1:20.663 +2.683 14:39:11.062 4 1:19.920 +0.841 14:33:56.149 (172) Vagner Sobrinho/Patricia Sobrin
9 1:19.449 +1.469 14:40:30.511 5 1:21.245 +2.166 14:35:17.394 1 1:28.936 +5.663 14:30:03.292
10 1:20.255 +2.275 14:41:50.766 6 1:21.397 +2.318 14:36:38.791 2 1:24.939 +1.666 14:31:28.231
1 1:20.697 +2.717 14:43:11.463 7 1:30.557 +11.478 14:38:09.348 3 1:25.853 +2.580 14:32:54.084
12 1:21.884 +3.904 14:44:33.347 8 1:19.925 +0.846 14:39:29.273 4 1:25.601 +2.328 14:34:19.685
9 1:20.020 +0.941 14:40:49.293 5 1:24.370 +1.097 14:35:44.055
(88) Bernardo Albanesi 10 1:19.522 +0.443 14:42:08.815 6 1:23.273 - 14:37:07.328
1 1:23.446 +4.233 14:29:52.341 " 1:19.079 - 14:43:27.894 7 1:24.379 +1.106 14:38:31.707
2 1:19.213 - 14:31:11.554 12 1:20.706 +1.627 14:44:48.600 8 1:23.674 +0.401 14:39:55.381
3 1:19.745 +0.532 14:32:31.299 9 1:23.645 +0.372 14:41:19.026
4 1:19.806 +0.593 14:33:51.105 (27) FabioBittencourt/Mark Smith 10 1:24.657 +1.384 14:42:43.683
5 1:20.113 +0.900 14:35:11.218 1 1:26.228 +5.856 14:29:58.454 1 1:26.170 +2.897 14:44:09.853
6 1:20.259 +1.046 14:36:31.477 2 1:23.928 +3.556 14:31:22.382 12 1:25.187 +1.914 14:45:35.040
7 1:21.182 +1.969 14:37:52.659 3 1:20.649 +0.277 14:32:43.031
8 1:20.267 +1.054 14:39:12.926 4 1:20.763 +0.391 14:34:03.794 (75) Marcio Marola
9 1:20.237 +1.024 14:40:33.163 5 1:21.913 +1.541 14:35:25.707 1 1:29.893 +5.951 14:30:03.947
10 1:20.271 +1.058 14:41:53.434 6 1:21.859 +1.487 14:36:47.566 2 1:24.977 +1.035 14:31:28.924
11 1:20.422 +1.209 14:43:13.856 7 1:22.219 +1.847 14:38:09.785 3 1:25.556 +1.614 14:32:54.480
12 1:21.112 +1.899 14:44:34.968 8 1:21.338 +0.966 14:39:31.123 4 1:26.322 +2.380 14:34:20.802
9 1:20.372 | - 14:40:51.495 5 1:25.923 +1.981 14:35:46.725
(911) Pedro Alexandre 10 1:21.068 +0.696 14:42:12.563 6 1:25.064 +1.122 14:37:11.789
1 1:23.609 +3.094 14:29:55.019 1" 1:26.680 +6.308 14:43:39.243 7 1:25.575 +1.633 14:38:37.364
2 1:19.770 +0.155 14:31:14.789 12 1:24.217 +3.845 14:45:03.460 8 1:24.103 +0.161 14:40:01.467
3 1:20.317 +0.702 14:32:35.106 9 1:25.127 +1.185 14:41:26.594
4 1:20.301 +0.686 14:33:55.407 (4) Kadan Risso/Fabio Bensuaski 10 1:25.760 +1.818 14:42:52.354
5 1:21.229 +1.614 14:35:16.636 1 1:26.832 +4.277 14:29:57.746 1 1:25.403 +1.461 14:44:17.757
6 1:19.615 . 14:36:36.251 2 1:24.579 +2.024 14:31:22.325 12 1:23.942 | - 14:45:41.699
7 1:19.824 +0.209 14:37:56.075 3 1:22.990 +0.435 14:32:45.315
8 1:20.140 +0.525 14:39:16.215 4 1:22.555 - 14:34:07.870 (40) Alan / Anderson Roberto
9 1:20.199 +0.584 14:40:36.414 5 1:22.570 +0.015 14:35:30.440 1 1:27.125 +2.388 14:30:01.395
10 1:20.650 +1.035 14:41:57.064 6 1:23.216 +0.661 14:36:53.656 2 1:25.979 +1.242 14:31:27.374
1 1:20.342 +0.727 14:43:17.406 7 1:24.158 +1.603 14:38:17.814 3 1:25.325 +0.588 14:32:52.699
12 1:20.119 +0.504 14:44:37.525 8 1:23.322 +0.767 14:39:41.136 4 1:27.677 +2.940 14:34:20.376
9 1:25.865 +3.310 14:41:07.001 5 1:25.799 +1.062 14:35:46.175
(17) Ze Augusto/Emerson Lobo 10 1:23.297 +0.742 14:42:30.298 6 1:25.140 +0.403 14:37:11.315
1 1:22.903 +3.421 14:29:54.449 " 1:24.138 +1.583 14:43:54.436 7 1:24.737 - 14:38:36.052
2 1:19.482 - 14:31:13.931 12 1:24.603 +2.048 14:45:19.039 8 1:24.858 +0.121 14:40:00.910
3 1:20.687 +1.205 14:32:34.618 9 1:25.031 +0.294 14:41:25.941
4 1:20.484 +1.002 14:33:55.102 (95) Renato Maia/Lourenco Nila 10 1:27.099 +2.362 14:42:53.040
5 1:23.248 +3.766 14:35:18.350 1 1:26.505 +3.930 14:29:59.681 1 1:25.708 +0.971 14:44:18.748
6 1:20.361 +0.879 14:36:38.711 2 1:23.876 +1.301 14:31:23.557 12 1:26.613 +1.876 14:45:45.361
7 1:21.264 +1.782 14:37:59.975 3 1:22.681 +0.106 14:32:46.238
8 1:20.402 +0.920 14:39:20.377 4 1:22.575 \ - 14:34:08.813 (81) Luciane Klai/Marcelo Dias
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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Proval Nacional 27/11/2021 14:30.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:22.494 +2.341 14:29:53.367
2 1:20.449 +0.296 14:31:13.816
3 1:20.153 - 14:32:33.969
4 1:21.032 +0.879 14:33:55.001
5 1:21.984 +1.831 14:35:16.985
6 1:21.249 +1.096 14:36:38.234
7 2:16.265 +56.112 14:38:54.499
8 1:24.115 +3.962 14:40:18.614
9 1:22.623 +2.470 14:41:41.237
10 2:00.733 +40.580 14:43:41.970
1 1:23.121 +2.968 14:45:05.091

(57) Ruy Quintela/FabioBittencourt

1 1:33.258 +1.018 14:30:10.084
2 1:35.143 +2.903 14:31:45.227
3 1:32.240 - 14:33:17.467
4 1:34.187 +1.947 14:34:51.654
5 1:35.255 +3.015 14:36:26.909
6 1:36.770 +4.530 14:38:03.679
7 1:34.916 +2.676 14:39:38.595
8 1:35.219 +2.979 14:41:13.814
9 1:35.779 +3.539 14:42:49.593
10 1:35.832 +3.592 14:44:25.425
1" 1:42.340 +10.100 14:46:07.765

(12) Mauricio Goncalves

1 1:26.177 +8.507 14:29:58.096
2 1:23.171 +5.501 14:31:21.267
3 1:18.213 +0.543 14:32:39.480
4 1:17.670 - 14:33:57.150
5 4:25.903 +3:08.233 14:38:23.053
6 3:37.890 +2:20.220 14:42:00.943
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